
UCHWAŁA NR 91/4260/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Zagórskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych 
dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych nr 1 w Ciechocinku do dokonywania 
czynności związanych z realizacją inwestycji finansowanych ze środków Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności (KPO): C2.2.1 „Wyposażenie szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia 
i infrastrukturę ICT w celu poprawy ogólnej wydajności systemów edukacji” – wskaźnik C12L „Zestawy 
narzędzi informatycznych na potrzeby prowadzenia lekcji zdalnych lub hybrydowych dostarczone szkołom 
zawodowym i instytucjom kształcenia ogólnego.”.  

2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności: 

1) odbiór sprzętu w imieniu organu prowadzącego, zgodnie z umową nieodpłatnego przekazania sprzętu 
Nr C12L/8950/2025, zawartą pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Województwem 
Kujawsko-Pomorskim; 

2) podpisanie protokołów odbioru wskazanych w ww. umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest udzielenie pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Zagórskiej – Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych 
nr 1 w Ciechocinku. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535): 

„1. Kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 
prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd województwa. 

2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, zarządu 
województwa.”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Ministerstwo Cyfryzacji we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej realizują zadania 
inwestycyjne finansowane ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). 
W ramach tych inwestycji szkoły otrzymają do użytkowania między innymi zestawy sprzętu umożliwiające 
nauczanie zdalne. 

W związku z powyższym, została zawarta umowa nieodpłatnego przekazania sprzętu Nr C12L/8950/2025 
pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Województwem Kujawsko-Pomorskim. W związku 
z zawarciem ww. umowy, organ prowadzący szkołę upoważnia Panią Elżbietę Zagórską – Dyrektora Zespołu 
Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych nr 1 w Ciechocinku 
do odbioru przedmiotu ww. umowy oraz do podpisania protokołów odbioru wskazanych w umowie. 

Ponieważ dokonywanie czynności, o których mowa w uchwale nie mieści się w zakresie aktualnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych 
i Niepełnosprawnych nr 1 w Ciechocinku, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Do skorzystania z ww. inwestycji nie jest wymagany wkład własny po stronie organu prowadzącego. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 91/4260/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


